

Obiectivul: [NOIEMBRIE 2024] LOT INSTALATII - DEVIZ ESTIMATIV
 Obiectul: STR. EGRETEI - SAT VARSATURA
 Devizul: EXTINDERE RETEA SI RACORDURI CANALIZARE

DEVIZ ESTIMATIV

Noiembrie 2024

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TsA02XB	Sapaturi manuale de pamant in spatii limitate avand sub 1m latime executabila fara sprijiniri in teren mijlociu la dancime de 1,25m	mc	60	138.75	8325
				Material:	0	0
				Manopera:	138.75	8325
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2	AcD27B1+	Tuburi Wavin PVC-KG imbinate prin mufe si garnituri, pentru instalatii de canalizare exterioara, cu diametrul nominal de: Dn=150-200 mm, lungime tronson teava 1m	m	240	61.05	14662
				Material:	53.55	12852
				Manopera:	7.5	1800
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2.1	20013948	Tub pvc d=250	m	244.8	52.5	12852
				Material:	52.5	12852
				Transport:	0	0
3	AcD28B3+	Piese de legatura Wavin PVC-KG imbinate prin mufe si garnituri, pentru instalatii de canalizare exterioara, cu diametrul nominal de: Dn=150-200 mm, cot, reductie, piesa de curatire,	buc	10	60.41	604.1
				Material:	45.41	454.1
				Manopera:	15	150
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
3.1	20023921	Mufa canal <compactit> pvc d.250	buc	10	45.41	454.1
				Material:	45.41	454.1
				Transport:	0	0
4	AcE147A05+	Piesa trecere din PVC VALROM prin camin de beton D = 250 mm	buc	14	99.8	1397.2
				Material:	87.35	1222.9
				Manopera:	12.45	174.3
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
4.1	20024097	Piesa <compactit> trecere prin camin pvc-beton d.250	buc	14	87.35	1222.9
				Material:	87.35	1222.9
				Transport:	0	0
5	AcD28B2+	Piese de legatura Wavin PVC-KG imbinate prin mufe si garnituri, pentru instalatii de canalizare exterioara, cu diametrul nominal de: Dn=150-200 mm, ramificatie simpla	buc	20	98.15	1963
				Material:	80.9	1618
				Manopera:	17.25	345
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
5.1	20024010	Ramificatie canal pvc d.250x160mm	buc	20	80.9	1618

				Material:	80.9	1618
				Transport:	0	0
6	RPAC1 9B1(1)	Montat dala beton CRF necarosabila	buc	7	786.5	5506.5
				Material:	473	3311
				Manopera:	313.5	2194.5
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
6.1	8420795	Dala beton CRF necarosabila 1 x 1	buc	7	473	3311
				Material:	473	3311
				Transport:	0	0
7	RPAC1 9A1(1)	Montat dala beton CRF carosabila	buc	7	1362.75	9539.25
				Material:	1035	7245
				Manopera:	327.75	2294.25
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
7.1	8420812	Dala beton CRF carosabila 1.2 x 1.2	buc	7	1035	7245
				Material:	1035	7245
				Transport:	0	0
8	AcE183 A01+	Camin inspectie VALROM cu baza D.315 mm 1 intrare / 1 iesire, prelungire camin L=1 m, D.160 mm	buc	20	574.98	11499.2
				Material:	517.21	10344.2
				Manopera:	57.75	1155
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
8.1	20024419	Capac pp camin d.315	buc	20	276	5620
				Material:	276	5620
				Transport:	0	0
8.2	20023874	Baza camin inspectie d.315 mm, 1 intrare /1 iesire d.160 mm	buc	20	134.15	2683
				Material:	134.15	2683
				Transport:	0	0
8.3	20023878	Prelungire camin pvc gofrat d.315 - 1.5 M	m	20	107.06	2141.2
				Material:	107.06	2141.2
				Transport:	0	0
8.4	20023879	Garnitura tub gofrat d.315 mm	buc	40	0	0
				Material:	0	0
				Transport:	0	0
9	AcD27B 1+	Tuburi Wavin PVC-KG imbinate prin mufe si garnituri, pentru instalatii de canalizare exterioara, cu diametrul nominal de: Dn=150-200 mm , lungime tronsoane av. 1m	m	100	31.59	3159.24
				Material:	24.09	2409.24
				Manopera:	7.5	750
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
9.1	20013940	Tub pvc d=160	m	102	23.62	2409.24
				Material:	23.62	2409.24
				Transport:	0	0
10	AcD28B 3+	Piese de legatura Wavin PVC-KG imbinate prin mufe si garnituri, pentru instalatii de canalizare exterioara, cu diametrul nominal de: Dn=150-200 mm , cot, reductie, piesa de curatire.	buc	20	32.84	656.8
				Material:	17.84	356.8
				Manopera:	15	300
				Utilaj:	0	0

				Transport:	0	0
10.1	20049038	Cot c pvc d160 45gr	buc	20	17.84	356.8
				Material:	17.84	356.8
				Transport:	0	0
11	AcE147 A05+	Piesa trecere din PVC VALROM prin camin de beton D = 250 mm	buc	5	42.25	211.25
				Material:	29.8	149
				Manopera:	12.45	62.25
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
11.1	20024095	Piesa <kompactkit> trecere prin camin pvc-beton d.160	buc	5	29.8	149
				Material:	29.8	149
				Transport:	0	0
12	AcD28B 3+	Piese de legatura Wavin PVC-KG imbinate prin mufe si garnituri, pentru instalati de canalizare exterioara, cu diametrul nominal de: Dn=160-200 mm , cot, reductie, piesa de curatire,	buc	10	27.9	279
				Material:	12.9	129
				Manopera:	15	150
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
12.1	20023919	Mufa canal <kompactkit> pvc d.160	buc	10	12.9	129
				Material:	12.9	129
				Transport:	0	0
13	ACE08 A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	28	165.84	4643.58
				Material:	142.97	4003.08
				Manopera:	22.88	640.6
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
13.1	2200525	Nisip natural	mc	28.7	139.48	4003.08
				Material:	139.48	4003.08
				Transport:	0	0
14	ACE08 A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	6.2	188.92	1171.33
				Material:	166.05	1029.51
				Manopera:	22.88	141.83
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
14.1	2200525	Nisip	mc	6.355	162	1029.51
				Material:	162	1029.51
				Transport:	0	0
15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	26.4	200.79	5300.96
				Material:	157.29	4152.66
				Manopera:	43.5	1148.4
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
15.1	2200393	Criblura	mc	34.6104	119.98	4152.66
				Material:	119.98	4152.66
				Transport:	0	0
16	DA11A1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu	mc	37.5	245.31	9199.11
				Material:	177.81	6667.87

		asternere manuala executate cu impanare si innorolre;		Manopera:	67.5	2531.24
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
16.1	2201658	Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	mc	3.825	129.6	495.72
				Material:	129.6	495.72
				Transport:	0	0
16.2	2201672	Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	mc	47.6246	129.6	6172.15
				Material:	129.6	6172.16
				Transport:	0	0
17	200482 23	Tub beton 800 x 500	buc	21	213.27	4478.67
				Material:	213.27	4478.67
				Transport:	0	0
18	RPCB0 6A1	Beton armat marca B150, turnat in fundatii cu talpi continue sau izolate, in radiere slab sollicitate, la cladiri existente	mc	2.6	586.81	1525.7
				Material:	348.69	906.58
				Manopera:	238.12	619.12
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
19	RPCA0 6XA	Umplutura de pamint in straturi orizontale de 20-30 cm gros., udata si batuta cu malul de mina	metru cub	60	47.25	2835
				Material:	0	0
				Manopera:	47.25	2835
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
20	AUT352 1A1	Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcavator)0,21-0,39mc	ora	56	70.9	3970.4
				Material:	0	0
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	70.9	3970.4
				Transport:	0	0
21	AUT352 0A1	Excavatii pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20mc	ora	48	37.6	1804.8
				Material:	0	0
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	37.6	1804.8
				Transport:	0	0
22	XA10	Diferenta pret transport auto lei	lei	5994.84	1	5994.84
				Material:	0	0
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	1	5994.84

Total ore manopera (ore)	683.1035
Total greutate materiale (tone)	212.3911

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	61329.5	25616.38	5775.2	5994.84	98715.93

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,2500%	0	576.37	0	0	576.37

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		81329.6	26192.75	5775.2	5994.84	99292.29
Cheltuieli	18,5000%					18369.07
Profit	0,0000%					0

Total General fara TVA	117661.37
TVA (0%)	0
TOTAL GENERAL (Lei)	117661.37

Obiectivul: [APRILIE 2024] LOT INSTALATII - DEVIZ ESTIMATIV
 Obiectul: STR. EGRETEI - SAT VARSATURA
 Devizul: EXTINDERE RETEA SI RACORDURI CANALIZARE

Fornularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Aprilie 2024

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente in sisteme	Depozit		8 mc	0	0	6	0
2	6202818	Apa industrială pentru mortarare si betoane de la retea	Depozit	0.455 mc		0	0	0.455	0
3	20023874	Baza carmin inspectie d.315 mm, 1 intrare /1 iesire d.160 mm	Depozit	20 buc		134.15	2683	0.002	0
4	20024419	Capac pp carmin d.315	Depozit	20 buc		276	5520	0.002	0
5	2100440	Ciment-IL A 32.5 (Pa 35) saci	Depozit	637 kg		0.61	388.57	0.6434	0
6	20049038	Cot c pvc d160 45gr	Depozit	20 buc		17.84	356.8	0	0
7	2200393	Criblura	Depozit	34.6104 mc		119.98	4152.56	58.8377	0
8	6420812	Dala beton CRF carosabila 1.2 x 1.2	Depozit	7 buc		1035	7245	3.2549	0
9	6420795	Dala beton CRF necarosabila 1 x 1	Depozit	7 buc		473	3311	1.6659	0
10	20023879	Garnitura tub gofrat d.315 mm	Depozit	40 buc		0	0	0.004	0
11	20023919	Mufa canal <kompactit> pvc d.160	Depozit	10 buc		12.9	129	0	0
12	20023921	Mufa canal <kompactit> pvc d.250	Depozit	10 buc		45.41	454.1	0	0
13	2200525	Nisip	Depozit	6.355 mc		162	1029.51	8.5792	0
14	2200525	Nisip natural	Depozit	28.7 mc		139.48	4003.08	38.745	0
15	2200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	Depozit	1.3624 mc		162	220.7	1.8392	0

[illegible]

Obiectivul: [APRILIE 2024] LOT INSTALATII - DEVIZ ESTIMATIV

Obiectul: STR.EGRETEI - SAT VARSATURA

Devizul: EXTINDERE RETEA SI RACORDURI CANALIZARE

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de

Aprilie 2024

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0.21-0.39mc	56	70.9	3970.4
2	3520	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0.15-0.20mc	48	37.6	1804.8
TOTAL Lei:					5775.2

Obiectivul: [APRILIE 2024] LOT INSTALATII - DEVIZ ESTIMATIV

Obiectul: STR.EGRETEI - SAT VARSATURA

Devizul: EXTINDERE RETEA SI RACORDURI CANALIZARE

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Aprilie 2024

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10221	Betonist categoria a II-a	3.185	37.5	119.44
2	10231	Betonist categoria a III-a	0.91	37.5	34.12
3	10211	Betonist categoria I	7.735	37.5	290.06
4	10631	Drenor canalist categoria a III-a	41.23	37.5	1546.12
5	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	31.428	37.5	1178.55
6	320548	Instalator categoria a IV-a	74.8	37.5	2805
7	20000002	Muncitor deservire	18.4	37.5	690
8	93100600 19922	Muncitor deservire constructii montaj	75.8	37.5	2835
9	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	78.47	37.5	2942.63
10	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	4.68	37.5	175.5
11	320552	Muncitor necalificat categoria a III-a	111	37.5	4162.5
12	320550	Muncitor necalificat categoria I	116.68	37.5	4375.5
13	12821	Pavator categoria a II-a	28.2808	37.5	1060.52
14	12811	Pavator categoria I	69.843	37.5	2619.11
15	19621	Sapator categoria a II-a	20.862	37.5	782.33
TOTAL Lei:					25616.38

Obiectivul: PR.164/2024 EXTINDERE REȚEA ȘI RACORDURI CANALIZARE, STR. ROZELOR, SAT VARSATURA, COM. CHISCANI
 Obiectul: PR.164/2024 EXTINDERE REȚEA ȘI RACORDURI CANALIZARE, STR. ROZELOR, SAT VARSATURA, COM. CHISCANI
 Devizul: PR.164.2024 EXTINDERE REȚEA ȘI RACORDURI CANALIZARE, STR. ROZELOR, SAT VARSATURA, COM. CHISCANI
 SUPLIMENTAREA LUCRĂRILOR

F3 - DEVIZ ESTIMATIV

11.11.2024

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Pret (LEI)	Pret total (LEI)
1	TsA02XB	Săpături manuale de pământ în spații limitate având sub 1m lățime executabilă fără sprijiniri în teren mijlociu la dăncime de 1,25m	mc	41.000	138.750	5 688.750
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	138.750	5 688.750
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
2	TsC03XB	Săpătură mecanică cu excavatorul pe senile de 0,4-0,7 mc cu motor termic și comandă hidraulică în pământ cu umiditate naturală teren cat II descărcare în depozit	100mc	0.950	158.900	150.955
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	0.000	0.000
				Utilaje	158.900	150.955
				Transporturi	0.000	0.000
3	TSF01A1	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag așezați orizontal, la săpături executate în spații limitate, având lățimea de până la 1.50 m între maluri adăncimea săpăturii de 0.00-2 m, între dulapi 0.00-0.20 m	mp	400.000	26.028	10 411.160
				Materiale	6.903	2 761.160
				Manoperă	19.125	7 650.000
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
4	ACE08A1	Umplutura în sant, la cond. de alim. cu apă și canalizare cu: nisip	mc	15.000	156.125	2 341.875
				Materiale	133.250	1 998.750
				Manoperă	22.875	343.125
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
5	RPCA06XA	Umplutura de pământ în straturi orizontale de 20-30 cm gros., udată și bătută cu malul de mină	metru cub	32.000	47.250	1 512.000
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	47.250	1 512.000
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
6	TSD05B1	Compactarea cu malul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din : pământ coeziv	100 mc	0.800	538.210	430.568
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	330.750	264.600
				Utilaje	207.460	165.968
				Transporturi	0.000	0.000
7	AcD27B1+	Tuburi Wavin PVC-KG îmbinate prin mufe și garnituri, pentru instalații de canalizare exterioară, cu diametrul nominal de: Dn=150-200 mm , lungime tronson teava 1m	m	110.000	25.972	2 856.942
				Materiale	18.472	2 031.942
				Manoperă	7.500	825.000
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
7.1	20013943	Tub upvc-kg sn8 cu mufa și garnitură d=160x4,7mm; l=6.0m	m	112.200	18.110	2 031.942
				Materiale	18.110	2 031.942
				Transporturi	0.000	0.000
8	AcE116B2 + (1)	Cămin beton 1,2/1,2/2m	buc	2.000	3 460.413	6 920.827
				Materiale	3 365.538	6 731.077
				Manoperă	94.875	189.750
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000

8.1	20013481	Camlin beton 1,2/1,2/2m	buc	2,000	1 829.000	3 658.000
				Materiale	1 829.000	3 658.000
				Transporturi	0.000	0.000
8.3	20013495	Capac carosabil 1,2/1,2m	buc	2,040	1 026.920	2 094.917
				Materiale	1 026.920	2 094.917
				Transporturi	0.000	0.000
8.4	20013401	Dala camlin 1,2/1,2m	buc	2,000	489.080	978.160
				Materiale	489.080	978.160
				Transporturi	0.000	0.000
9	RC5G18A9%	Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici, in: zidarie in grosime intre 7-14 cm	buc	5,000	60.723	303.616
				Materiale	41.793	208.966
				Manoperă	18.750	93.750
				Utilaje	0.180	0.900
				Transporturi	0.000	0.000
10	RPCB13A1	Astuparea cu beton marca B150, a găurilor din planșee, cuprinzând curățirea găurilor și amorsarea cu lapte de ciment pentru asigurarea legăturii între betonul vechi și cel nou la gauri cu suprafata medie de 0,20 mc in planșee de până la 10 cm grosime	buc	5,000	29.050	145.248
				Materiale	12.175	60.875
				Manoperă	16.875	84.373
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
11	AcE147A0 3+	Piesa trecere din PVC VALROM prin camlin de beton D = 160 mm	buc	5,000	43.950	219.750
				Materiale	36.000	180.000
				Manoperă	7.950	39.750
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
11.1	20024095	Piesa <kompackit> trecere prin camlin pvc-beton d.160	buc	5,000	36.000	180.000
				Materiale	36.000	180.000
				Transporturi	0.000	0.000
12	GD05C11#	Montat cot 45gr,90gr,teu,reductie in linie pe sdr11 160mm sd.	buc	1,000	435.446	435.446
				Materiale	191.111	191.111
				Manoperă	102.375	102.375
				Utilaje	141.960	141.960
				Transporturi	0.000	0.000
12.2	6714940	Teu pvc pentru imbinare prin lipire pn 10 dn 160 stas 7174	buc	1,010	189.030	190.920
				Materiale	189.030	190.920
				Transporturi	0.000	0.000
13	AcE183A0 1+	Camlin inspectie VALROM cu baza D.315 mm 1 intrare / 1 iesire, prelungire camlin L=1 m, D.160 mm	buc	3,000	565.510	1 696.530
				Materiale	507.760	1 523.280
				Manoperă	57.750	173.250
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
13.1	20024419	Capac pp <kompackit> camlin d.315 pentru gradina	buc	3,000	0.000	0.000
				Materiale	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
14	DA11A1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare si innoare;	mc	1,000	291.010	291.010
				Materiale	211.090	211.090
				Manoperă	67.500	67.500
				Utilaje	12.420	12.420
				Transporturi	0.000	0.000
15	TRI1AA01 F3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin tran.pina la 10m rampa sau teren-auto cate	tona	3,000	16.875	50.625
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	16.875	50.625
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000
16	TRI1AA08 F3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin transport pina la 10m auto-rampa,teren categ.	tona	3,000	13.125	39.375
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	13.125	39.375
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	0.000	0.000

17	AUT3520A 1	Excavatii pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20mc	ora	16.000	77.000	1 232.000
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	0.000	0.000
				Utilaje	77.000	1 232.000
				Transporturi	0.000	0.000
18	AUT3521A 1	Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcavator)0,21-0,39mc	ora	14.000	99.000	1 386.000
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	0.000	0.000
				Utilaje	99.000	1 386.000
				Transporturi	0.000	0.000
19	XA10	Diferenta pret transport auto lei	lei	1.000	2 500.000	2 500.000
				Materiale	0.000	0.000
				Manoperă	0.000	0.000
				Utilaje	0.000	0.000
				Transporturi	2 500.000	2 500.000

Total manopera (ore)	456.646
Total greutate materiale (tone)	29.757

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	15 898.251	17 124.223	3 090.203	2 500.000	38 612.677

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.250%	0.000	385.295	0.000	0.000	385.295

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		15 898.251	17 509.518	3 090.203	2 500.000	38 997.972
Cheltuieli indirecte	18.500%	2 941.176	3 239.261	571.688	462.500	7 214.625
Profit	0.000%	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

Total General (fără TVA)	46 212.597
--------------------------	------------

INTOCMIT,

TANASE 

Obiectivul: PR.164/2024 EXTINDERE REȚEA ȘI RACORDURI CANALIZARE, STR. ROZELOR, SAT VARSATURA, COM. CHISCANI
 Obiectul: PR.164/2024 EXTINDERE REȚEA ȘI RACORDURI CANALIZARE, STR. ROZELOR, SAT VARSATURA, COM. CHISCANI
 Devizul: PR.164.2024 EXTINDERE REȚEA ȘI RACORDURI CANALIZARE, STR. ROZELOR, SAT VARSATURA, COM. CHISCANI
 SUPLIMENTAREA LUCRĂRILOR

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

11.11.2024

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	20023874	Baza camin inspectie d.315 mm, 1 intrare /1 iesire d.160 mm	3.000	buc	507.760	1 523.280	0.000	0.000
2	2100914	Beton marfa clasa C 20/25 (BC 25/ B 330)	0.205	mc	330.000	67.650	0.492	0.000
3	20013481	Camion beton 1,2/1,2/2m	2.000	buc	1 829.000	3 658.000	0.002	0.000
4	20013495	Capac carosabil 1,2/1,2m	2.040	buc	1 026.920	2 094.917	0.002	0.000
5	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	112.600	kg	1.000	112.600	0.114	0.000
6	5887001	Cule cu cap conic tip al 4 x100 ol 34 s 2111	11.880	kg	7.000	83.160	0.014	0.000
7	20013401	Dala camin 1,2/1,2m	2.000	buc	489.080	978.160	0.002	0.000
8	2917685	Dulap fag lung tivit cls C gR = 50mm lun G = 2,50m s 8689	1.880	mc	1 300.000	2 444.000	1.504	0.000
9	7804127	Material marunt (dispozitiv sustinere)	3.000	%	0.000	6.086	0.000	0.000
10	7815062	Material marunt (alcool,deterg.,creion marc.schoch)	0.100	%	0.000	0.191	0.000	0.000
11	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	15.631	mc	130.000	2 032.030	21.102	0.000
12	2200575	Nisip sortat spalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	0.240	mc	130.000	31.200	0.324	0.000
13	2200642	Nisip sortat spalat de rau si lacuri 3,0-7,0 mm	0.050	mc	130.000	6.500	0.067	0.000
14	3436169	Otel lat lam.cald s 395 OL 37-1N IT = 40 x 10	2.500	kg	7.000	17.500	0.003	0.000
15	2201658	Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	0.102	mc	129.600	13.219	0.153	0.000
16	2201672	Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	1.270	mc	129.600	164.591	1.905	0.000
17	20024095	Piesa <compactkit> trecere prin camin pvc-beton d.160	5.000	buc	36.000	180.000	0.001	0.000
18	2200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	0.130	mc	111.000	14.430	0.208	0.000
19	2200109	Pietris ciuruit nespalat de rau 15-30 mm	0.075	mc	111.000	8.325	0.120	0.000
20	2200068	Pietris ciuruit nespalat de rau 7-15 mm	0.050	mc	111.000	5.550	0.080	0.000
21	6827395	Spralt met.telescop.0,8mm(8tf)pt.sprlj.lung.0,60-1,50m	1.040	buc	225.000	234.000	0.036	0.000
22	6714940	Teu pvc pentru imbinare prin lipire pn 10 dn 160 stas 7174	1.010	buc	189.030	190.920	0.003	0.000
23	20013943	Tub upvc-kg sn8 cu mufa si garnitura d=160x4,7mm; l=6,0m	112.200	m	18.110	2 031.942	0.112	0.000
TOTAL LEI:							15 898.251	
Greutate (t):							26.244	

INTOCMIT,

TANASCU